Постановление Администрации города

№ 4497 от 09.09.2010

О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 30.08.2010 № 4331

«Об установлении тарифов

на платные услуги, оказываемые

муниципальным дошкольным

 общеобразовательным учреждением
детским садом компенсирующего вида

II категории № 24 «Космос»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города (с изменениями от 10.06.2010 № 1821), п.п.22 п.1 ст.38 Устава муниципального образования         городской округ город Сургут, Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории города, утвержденным решением Сургутской городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД (с изменениями от 13.05.2008 № 383-IV ДГ):
1. Внести в постановление Администрации города от 30.08.2010 № 4331 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным дошкольным общеобразовательным учреждением детским садом компенсирующего вида II категории № 24 «Космос» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению исключить первую строку.

1.2. Изложить пункт 3 постановления в новой редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования».

2. Информационно - аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                     В.А. Браташов